W

Cikkszam: gulOwwl.2w

LED lampa, égo, szpot, GU10 foglalat, TOMI, 120°, 1.2 Watt, meleg

fehér

A Kanlux TOMI fényforrdsok esetében hibrid h(itéborda konstrukciét alkalmaznak, ami jelentésen noveli a termék héelvezetését. A Kanlux TOMI LED hazénak

fehér szine érdekes formatervezési megoldast biztosit. A matt bira egyenletes fényeloszlast biztosit.

Specifikacio

Altaldnos informaciok
Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)
Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Méret

Atmérd (mm)

Szélesség (mm)

Hosszusag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

Kornyezetallésag (IP kategdria)

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=51100

Kanlux
22708
GU10

PAR16
2 év

25000

1.2

Meleg fehér
3000

46

50
50
57

50

Fehér
Kerek
Mlianyag

IP20
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